
UCHWAŁA NR 99/17
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXXVI/100/16 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2017 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2017 rok o kwotę 771.791,00 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 321.791,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2017 rok o kwotę 771.791,00 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 321.791,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 450.000,00 zł,

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” do uchwały Nr L/81/17 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 14 listopada 2017 roku w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały                             
Nr L/81/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 listopada 2017 roku w sprawie zmian w budżecie na 
2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 6 „Dotacje w celowe 2017 r.” do uchwały  Nr L/81/17 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 14 listopada 2017 roku w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 60078 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
251 234,00

600 60078 2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

2 274,00

710 71015 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

7 000,00

851 85156 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-71 266,00

852 85202 2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
123 494,00

855 85508 2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżącez zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczegooraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiacych pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

8 045,00

855 85510 2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżącez zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczegooraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiacych pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

1 010,00

bieżące razem: 321 791,00

851 85141 6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

450 000,00

majątkowe razem: 450 000,00

Razem: 771 791,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 listopada 2017 roku

Dochody budżetu powiatu na 2017 rok

majątkowe

bieżące

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 253 508,00 253 508,00 253 508,00 0,00 253 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -2 273,67 -2 273,67 -2 273,67 0,00 -2 273,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 255 781,67 255 781,67 255 781,67 0,00 255 781,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 0,00 0,00 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -42 926,00 -42 926,00 -42 926,00 0,00 -42 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -42 926,00 -42 926,00 -42 926,00 0,00 -42 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym rezerwa ogólna -42 926,00 -42 926,00 -42 926,00 0,00 -42 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 42 926,00 42 926,00 44 735,28 1 332,27 43 403,01 0,00 -1 809,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -1 121,08 -1 121,08 -431,18 -431,18 0,00 0,00 -689,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 207,68 207,68 207,68 207,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 79 314,56 79 314,56 80 433,94 0,00 80 433,94 0,00 -1 119,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
-15 398,99 -15 398,99 -15 398,99 -7 033,36 -8 365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
8 365,63 8 365,63 8 365,63 8 365,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -28 409,00 -28 409,00 -28 409,00 223,50 -28 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -32,80 -32,80 -32,80 0,00 -32,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 378 734,00 -71 266,00 -71 266,00 0,00 -71 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

85141 Ratownictwo medyczne 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjetych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

-71 266,00 -71 266,00 -71 266,00 0,00 -71 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 123 494,00 123 494,00 0,00 0,00 0,00 123 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 123 494,00 123 494,00 0,00 0,00 0,00 123 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność -22 000,00 -22 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 listopada 2017 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2017 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 3



85295 Pozostała działalność 22 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 055,00 9 055,00 0,00 4 863,13 -4 863,13 0,00 9 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 8 045,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 010,00 1 010,00 0,00 4 863,13 -4 863,13 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 791,00 321 791,00 191 051,28 8 195,40 182 855,88 123 494,00 7 245,72 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60095 2110 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 178 000,00 178 000,00 178 000,00 53 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 307 500,00 307 500,00 307 500,00 160 938,80 146 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 350 700,00 350 700,00 350 700,00 276 742,40 73 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 21 172,00 21 172,00 21 172,00 11 970,70 9 201,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 831 070,00 3 831 070,00 3 644 070,00 3 238 700,00 405 370,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 2110 10 222,00 10 222,00 10 222,00 0,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,00 20 242,00 106 844,00 60 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85141 6410 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 555 308,00 1 555 308,00 1 555 308,00 0,00 1 555 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 7 614,00 7 614,00 7 614,00 1 170,00 6 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 2110 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 286 252,00 286 252,00 1 374,52 477,19 897,33 0,00 284 877,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 34 660,00 34 660,00 150,00 0,00 150,00 0,00 34 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305 805,00 6 780 805,00 6 207 091,52 3 767 136,09 2 439 955,43 60 726,00 512 987,48 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 listopada 2017 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla 

podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
630 63095 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie platformy hydraulicznej w ŚDS w Połańcu wramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar B
852 85203 0,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 199,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00

Współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 3 556,00 104 899,00 104 899,00 0,00 0,00 104 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn.”Budowa układu 

obwodnicowego m. Staszów odc. DW 764 km ok. 4+828,32 do DW 757 km ok. 

6+268,22” 

600 60013 0,00 236 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 775,00 236 775,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 

miejscowościach Pełczyce, Strzegom, Strzegomek i Szydłów z poprawą 

bezpieczeństwa 

600 60014 6300 423 719,00 1 642 307,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 307,02 1 642 307,02 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 

miejscowościach Bydłowa, Brody i Koniemłoty z dostosowaniem do warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne w 2017 r. w ramach 

"Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

600 60014 6300 223 649,00 877 265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 265,15 877 265,15 0,00 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice na odcinku 

Wilkowa-Borki - dł. 2490mb
600 60014 6309 136 103,40 748 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 436,80 748 436,80 748 436,80 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0033T Grabki Duże-Potok na odcinku Potok-

Brzeziny dł. 2245mb
600 60014 6309 128 988,97 709 313,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 313,94 709 313,94 709 313,94 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska Bogoria - 

Klimontów na odcinku Bogoria - Podlesie dł. 2520mb
600 60014 6309 174 515,76 959 667,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 667,53 959 667,53 959 667,53 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0106T Oleśnica - Pieczonogi 600 60014 2710 18 177,00 36 355,58 36 355,58 0,00 36 355,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik - Potok - Życiny w 

miejscowości Rudki
600 60014 6300 25 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kolektora kanalizacji deszczowej na potrzeby rozbudowy ulic na Osiedlu 

Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, Akacjowej i Czereśniowej
600 60016 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

2+520 do km 2+995 oraz od km 6+193 do km 7+193
600 60078 6300 64 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 433,85 649 433,85 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0856T Przeczów - Kapkaz od km 0+000 do km 

0+790
600 60078 2710 14 004,00 140 046,69 140 046,69 0,00 140 046,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 listopada 2017 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 6



Remont odcinka drogi powiatowej nr 0710T Gryzikamień - Wierzbka od km 0+000 

do km 0+730
600 60078 2710 19 999,00 199 988,16 199 988,16 0,00 199 988,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów od km 

3+912 do km 4+427
600 60078 2710 15 741,00 157 414,79 157 414,79 0,00 157 414,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T Niemścice - Ponik od km 2+415 do km 

2+723 oraz od km 33+307 do km 3+955
600 60078 2710 23 341,00 233 412,18 233 412,18 0,00 233 412,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0039T Gacki - Dobrów od km 1+128 do km 

2+165
600 60078 2710 18 470,00 184 700,37 184 700,37 0,00 184 700,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0784T Wólka Żabna - Podmaleniec od km 

0+000 do km 0+300 oraz od km 2+363 do km 4+130
600 60078 2710 30 171,00 301 716,38 301 716,38 0,00 301 716,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0844T Szczeglice - Moszyny od km 0+000 do 

km 1+260 
600 60078 2710 23 307,00 233 074,42 233 074,42 0,00 233 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 20837T Rytwiany - Luszyca 600 60078 2710 26 000,00 536 464,75 536 464,75 0,00 536 464,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0715T Kujawy - Szczeglice od km 1+141 do km 

1+841
600 60078 2710 16 091,00 160 908,60 160 908,60 0,00 160 908,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP  - Gmina Staszów 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Bogoria 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Łubnice 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Oleśnica 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Osiek 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Połaniec 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Rytwiany 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Szydłów 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa od Gminy Szydłów na dofinansowanie zadań w zakresie 

wczesnego wykrywania i zwalczania chorób nowotworowych w poradni 

specjalistycznej

851 85149 2710 4 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 74 795,73 74 795,73 0,00 0,00 74 795,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Bogoria w 2017 roku
900 90019 0,00 3 907,24 3 907,24 0,00 0,00 3 907,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany 900 90019 0,00 3 922,02 3 922,02 0,00 0,00 3 922,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zwierających azbest z 

terenu Gminy Staszów w 2017 roku
900 90019 0,00 10 457,85 10 457,85 0,00 0,00 10 457,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobóiw zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 2017 roku 900 90019 0,00 6 674,40 6 674,40 0,00 0,00 6 674,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
900 90019 0,00 1 823,52 1 823,52 0,00 0,00 1 823,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Łubnice 900 90019 0,00 4 241,95 4 241,95 0,00 0,00 4 241,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonywanych z wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 4 177,29 4 177,29 0,00 0,00 4 177,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminom z terenu Powiatu Staszowskiego na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
900 90019 0,00 11 953,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 953,58 11 953,58 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Armii Krajowej w Szydłowie 900 90019 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach - Gmina 

Łubnice
900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ossali - Gmina Osiek 900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w Sichowie Dużym 900 90019 0,00 27 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 804,88 27 804,88 0,00 0,00 0,00

Zakup 10 szt. Kontenerów KP-7 zamkniętych do zbiórki odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Rytwiany
900 90019 0,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 220,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa wozu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Szydłów 900 90019 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ukłądzie grawitacyjno-tłocznym wraz z 

przydomowymi pompowniami ścieków, doprowadzeniem do nich energii elektrycznej 

i rurociągami tłocznymi na terenuie Miasta i Gminy Połaniec

900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1 574 526,13 8 488 273,82 2 748 130,92 0,00 2 278 831,92 293 299,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 6 389 576,75 6 389 576,75 2 420 418,27 0,00 0,00Ogółem

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 7



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60016
Budowa kolektora kanalizacji deszczowej na potrzeby rozbudowy ulic na Osiedlu 

Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, Akacjowej i Czereśniowej
Gmina Staszów 87 200,00

3 630 63095
Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla 

podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
Gmina Staszów 3 000,00

4 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
95 000,00

5 754 75404
Dofinansowanie zakupu sprzętu techniki policyjnej dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
5 000,00

6 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Staszów 5 000,00

7 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Bogoria 5 000,00

8 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Łubnice 5 000,00

9 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Oleśnica 5 000,00

10 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Osiek 5 000,00

11 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Połaniec 5 000,00

12 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Rytwiany 5 000,00

13 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Szydłów 5 000,00

14 851 85111

Remont kotłowni pary wysokiego ciśnienia oraz opomiarowania i modernizcji 

węzła podgrzewu cwu w kotłowni Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 252 000,00

15 851 85141
Zakup jednego specjalistycznego środka transportu sanitarnego - ambulansu 

drogowego typu C.
SPZZOZ w Staszowie 450 000,00

16 851 85195 Pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

5 000,00

17 852 85203
Dofinansowanie platformy hydraulicznej w ŚDS w Połańcu wramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar B
Gmina Połaniec 26 199,00

18 853 85311
Dofinansowanie zakupu autobusu na rzecz WTZ w Połańcuw ramach programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar D - wystąpienie
Gmina Połaniec 145 000,00

19 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej - WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 87 122,00

20 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej - WTZ w Tarnobrzegu
Powiat Tarnobrzeg 5 334,00

21 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej -WTZ w Gnojnie i w Piasku Wielkim
Powiat Busko-Zdrój 12 443,00

22 853 85311
Zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

3 000,00

23 853 85321 Współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

24 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 000,00

25 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 000,00

26 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielsko Biała 12 000,00

27 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Busko-Zdrój 12 000,00

28 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Gmina Miejska Kraków 9 840,00

29 855 85510
Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Powiecie Tarnobrzeskim
Powiat Tarnobrzeski 30 000,00

30 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
74 795,73

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 23 listopada 2017 roku 

Dotacje celowe  w  2017 r.

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 8



31 900 90019
Pomoc finansowa gminom z terenu Powiatu Staszowskiego na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
11 953,58

32 900 90019
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bogoria w 2017 roku
Gmina Bogoria 3 907,24

33 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 3 922,02

34 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zwierających 

azbest z terenu Gminy Staszów w 2017 roku
Gmina Staszów 10 457,85

35 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbezt z terenu gminy Szydłów w 2017 roku Gmina Szydłów 6 674,40

36 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
Gmina Oleśnica 1 823,52

37 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Łubnice
Gmina Łubnice 4 241,95

38 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonywanych z wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 4 177,29

39 900 90019 Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Armii Krajowej w Szydłowie Gmina Szydłów 24 100,00

40 900 90019 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach Gmina Łubnice 80 000,00

41 900 90019 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ossali Gmina Osiek 80 000,00

42 900 90019 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Sichowie Dużym Gmina Rytwiany 27 804,88

43 900 90019
Zakup 10 szt. Kontenerów KP-7 zamkniętych do zbiórki odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Rytwiany
Gmina Rytwiany 40 220,00

44 900 90019 Dostawa wozu asenizacyjnego na potrzby Gminy Szydłów Gmina Szydłów 55 900,00

45 900 90019

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjno-tłocznym wraz z 

przydomowymi pompowniami ścieków, doprowadzeniem do nich energii elektrycznej i 

rurociągami tłocznymi na terenie Miasta i Gminy Połaniec

Gmina Połaniec 80 000,00

46 921 92116 Biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

47 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

60 726,00

48 851 85195 Zorganizowanie Mistrzostw Pierwszej Pomocy
Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża
1 000,00

49 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
1 011 151,00

50 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
142 735,00

51 853 85311
Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

koło w Staszowie

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Staszowie

1 000,00

3 113 128,46Razem:

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na
2017 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 771.791,00 zł.

Wprowadzone zmiany dotyczą:

1/ Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków
o kwotę 253.508,00 zł na podstawie pisma Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji znak:
DOLiZK-III-7741-11-8/2017 z dnia 21.11.2017 r. tytułem zwiększenia środków dotacji na
usuwanie skutków klęsk żywiołowych do wartości poprze targowych zadań wymienionych
w promesie z dnia 24.10.2017 r.

2/ Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę
7.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.776.2017 z dnia
15.11.2017 r. celem zabezpieczenia środków na bieżącą działalność Powiatowych Inspektoratów
Nadzoru Budowlanego.

3/ Dział 750 Administracja publiczna dokonuje się zmian w planie wydatków celem
zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe.

4/ Dział 758 Różne rozliczenia dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków z rezerwy ogólnej
poprzez przesunięcie środków do działu 801 Oświata i wychowanie.

5/ Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zwiększenia w planie wydatków o kwotę
42.926,00 zł na remont i konserwację systemu nagłaśniającego w auli Zespołu Szkół w Staszowie.
Jednocześnie dokonuje się przesunięć w planie wydatków na podstawie wniosków Liceum
Ogólnokształcącego w Staszowie z dnia 09.11.2017 r. oraz Zespołu Szkół w Staszowie z dnia
17.11.2017 r. celem dostosowania planów do ponoszonych wydatków.

6/ Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków
o kwotę 378.734,00 zł w tym:

- zmniejszenia w planie dochodów i wydatków bieżących o kwotę 71.266,00 zł na podstawie
decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.740.2017 z dnia 13.11.2017 r. celem
zabezpieczenia środków na finansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
bezrobotne bez prawa do zasiłku oraz dzieci umieszczone w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych.

- zwiększenia w planie dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 450.000,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.711.2017 z dnia 13.11.2017 r.
celem zabezpieczenia środków na zakup jednego specjalistycznego środka transportu sanitarnego –
ambulansu drogowego typu C.

7/ Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków
o kwotę 123.494,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak:
FN.I.3111.784.2017 z dnia 17.11.2017 r. celem zabezpieczenia środków na bieżącą działalność
domów pomocy społecznej. Ponadto dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków na
wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie znak: PCPR.IV.3111.39.2017.EO z dnia
09.11.2017 r. celem dostosowania planu do ponoszonych wydatków w realizowanym projekcie
„Dobry start – lepsza przyszłość”.

8/ Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia w planie dochodów i wydatków 9.055,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.739.2017 z dnia 10.11.2017 r.,
FN.I.3111.742.2017 z dnia 13.11.2017 r., FN.I.3111.742.2017 z dnia 13.11.2017 r. celem
zabezpieczenia środków na realizacje dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej
kwoty, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej. Ponadto na wniosek Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej typu Rodzinnego
w Połańcu z dnia 16.11.2017 r. dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków celem
dostosowania planu do ponoszonych wydatków.

Id: 94DC9653-9859-4120-8630-C700D2929DB7. Uchwalony Strona 1




